Bilan BGAAP Codevco XVIII - 31 décembre 2025 - fusion Colruyt Group

Actif 31/12/2025 Passif 31/12/2025
Frais d'établissement 0,00
I Frais d'établissement 0,00

Actifs Immobilisés

I Frais d'établissement

II. Immobilisations incorporelles

III.A. Immobilisations corporelles - Constructions
III.B. Immobilisations corporelles - Matériel
III.C. Immobilisations corporelles - Mobilier
III.D. Immobilisations corporelles - Location-finan|
IITE. Autres Immobilisations corporelles

IIIF. Immobilisations en cours

IV. Immobilisations financiéres

IFRSA Deferred tax on OCI

Actifs circulants

VI. Stocks et commandes en cours d'exécution
VIILA. Créances commerciales

VILB. Autres créances

** Placements de trésorerie

IX. Valeurs disponibles

X. Comptes de régularisation

1.443.765,57
0,00
1.107.181,98
33.120,69
272.720 44
30.742 46
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

811.005,37

0,00

113.097,65
5.104,28

0,00

692.803 44

0,00

TOTAL DE L'ACTIF

Contrdle

2.254.770,94
100,00%

Capitaux propres

II.

IV.A
IV.B.
Iv.C
IV.D.

VL
IFRSP

Provisions

VIL.B.
VIL.D.

Dettes

VIILA.
IX.A.
IX.B.
IX.C1
IX.D.
IX.E2.
X.

Capital

Primes d'émission
Réserve légale
Réserve indisponible
Réserve immunisée
Réserves disponibles
Bénéfice reporté
Resultat de l'exercice
Prime en capital

Other comprehensive income

Impots différés

Autres risques et charges

Dettes de location-financement
Dettes a plus d'un an échéant dans
Dettes financieres <1 an

Dettes commerciales < 1an
Acomptes sur commandes

Dettes salariales ...

Comptes de régularisation

TOTAL DU PASSIF

Contrdle

1.298.859,08

2.088.236,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-554.937,05
-234.439,92
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

955.911,86
0,00

0,00

0,00
352.165,62
0,00
599.446,29
4.299,95

2.254.770,94
100,00%




