

Bilan BGAAP Codevco XVIII - 31 décembre 2025 - fusion Colruyt Group

Actif	31/12/2025	Passif	31/12/2025
<u>Frais d'établissement</u>	<u>0,00</u>		
I. Frais d'établissement	0,00		
<u>Actifs Immobilisés</u>	<u>1.443.765,57</u>	<u>Capitaux propres</u>	<u>1.298.859,08</u>
I. Frais d'établissement	0,00	I. Capital	2.088.236,05
II. Immobilisations incorporelles	1.107.181,98	II. Primes d'émission	0,00
III.A. Immobilisations corporelles - Constructions	33.120,69	IV.A. Réserve légale	0,00
III.B. Immobilisations corporelles - Matériel	272.720,44	IV.B. Réserve indisponible	0,00
III.C. Immobilisations corporelles - Mobilier	30.742,46	IV.C. Réserve immunisée	0,00
III.D. Immobilisations corporelles - Location-financière	0,00	IV.D. Réserves disponibles	0,00
III.E. Autres Immobilisations corporelles	0,00	V. Bénéfice reporté	-554.937,05
III.F. Immobilisations en cours	0,00	Resultat de l'exercice	-234.439,92
IV. Immobilisations financières	0,00	VI. Prime en capital	0,00
IFRSA Deferred tax on OCI	0,00	IFRSP Other comprehensive income	0,00
<u>Actifs circulants</u>	<u>811.005,37</u>	<u>Provisions</u>	<u>0,00</u>
VI. Stocks et commandes en cours d'exécution	0,00	VII.B. Impôts différés	0,00
VII.D. Autres risques et charges			0,00
VII.A. Créances commerciales	113.097,65	<u>Dettes</u>	<u>955.911,86</u>
VII.B. Autres créances	5.104,28	VIII.A. Dettes de location-financement	0,00
** Placements de trésorerie	0,00	IX.A. Dettes à plus d'un an échéant dans	0,00
IX. Valeurs disponibles	692.803,44	IX.B. Dettes financières < 1 an	0,00
X. Comptes de régularisation	0,00	IX.C.1. Dettes commerciales < 1 an	352.165,62
		IX.D. Acomptes sur commandes	0,00
		IX.E.2. Dettes salariales ...	599.446,29
		X. Comptes de régularisation	4.299,95
TOTAL DE L'ACTIF	2.254.770,94	TOTAL DU PASSIF	2.254.770,94
Contrôle	100,00%	Contrôle	100,00%